Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         04.09.2014                                                                 № 12/19
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного  учреждения дополнительного образования детей «Центр подростковых клубов «Непоседы», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 07.10.2013г. № 12/19
В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03 марта 2014 года № 78 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 августа 2013 года № 387 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству по делам молодежи Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр подростковых клубов «Непоседы», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 07.10.2013г. № 12/19, следующие изменения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«

	ПКГ
	Квалификационные уровни
	Должностной оклад (руб.)

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	5560

	2 квалификационный уровень
	5580

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	5600

	2 квалификационный уровень
	5610

	3 квалификационный уровень
	5620

	4 квалификационный уровень
	5630

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	5650

	2 квалификационный уровень
	5700

	3 квалификационный уровень
	5750

	4 квалификационный уровень
	5800

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	5900

	2 квалификационный уровень
	6050

	3 квалификационный уровень
	6250

»;
 Размеры должностных окладов работников Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр подростковых клубов «Непоседы», предусмотренных приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 28 ноября 2008 года № 678, не отнесенные к ПКГ общеотраслевых должностей служащих, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 мая 2008 года № 247н:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Начальник отдела (заведующий) учреждения (филиала учреждения)
	5900

».
3) Таблицу пункта 7 изложить в следующей редакции:

«

	ПКГ
	Квалификационные уровни
	Должностные оклады (ставки заработной платы), руб.

	Образовательные учреждения

	Должности работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня

	5560

	Должности педагогических работников
	1 квалификационный уровень
	8220

	2 квалификационный уровень
	8870

	3 квалификационный уровень
	8920

	4 квалификационный уровень
	8970

	Должности руководителей структурных подразделений
	1 квалификационный уровень
	6620

	2 квалификационный уровень
	6670

	3 квалификационный уровень
	6720

»;
4) Таблицу пункта 8 изложить в следующей редакции:

«

	Разряды работ в соответствии с ЕТКС
	Оклад (руб.)

	1 разряд
	5560

	2 разряд
	5580

	3 разряд
	5600

	4 разряд
	5620

	5 разряд
	5640

	6 разряд
	5660

»;
5) абзац восьмой пункта 14 изложить в следующей редакции:

«время работы в учреждениях сферы молодежной политики и учреждениях, ведущих работу с детьми и молодежью, на должностях руководителей и специалистов»;
6) подпункт 1 пункта 52 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«надбавки за квалификационную категорию специалистам по работе с молодежью и специалистам по социальной работе с молодежью – в размере фактических величин».

2. Реализация настоящего Постановления осуществляется в пределах выделенных бюджетных ассигнований на указанные цели и средств учреждений, полученных от приносящей доход деятельности.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике А.Н. Рачкова.

Глава Администрации

города Глазова

           А.Н.Коземаслов